

**Årsredovisning**  
för  
**MerHus Norden AB**  
559120-2006  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rasa Deksniene, Styrelseledamot  
2023-06-02

Styrelsen för MerHus Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och byggtreprenörverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Lågkonjunkturen och det pågående kriget i Ukraina har haft en negativ påverkan på resultatet i form av att flera kunder har fått ekonomiska svårigheter som gjort att beställningarna minskat i omfattning eller där hela uppdrag helt har pausats.

Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 752	2 719	1 476	2 986
Resultat efter finansiella poster	-161	161	66	60
Soliditet (%)	31,4	55,0	43,5	31,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	86 741	139 071	<b>275 812</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 071	-139 071	<b>0</b>
Årets resultat			-160 944	<b>-160 944</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>225 812</b>	<b>-160 944</b>	<b>114 868</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 812
årets förlust	-160 944
	<b>64 868</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	64 868
	<b>64 868</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 751 555	2 718 706
Övriga rörelseintäkter		565 363	394 308
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 316 918</b>	<b>3 113 014</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 126 835	-1 045 313
Övriga externa kostnader		-602 138	-521 709
Personalkostnader	2	-746 911	-1 380 305
Övriga rörelsekostnader		-258	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 476 142</b>	<b>-2 947 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-159 224</b>	<b>165 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 720	-4 885
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 720</b>	<b>-4 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-160 944</b>	<b>160 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	15 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>15 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-160 944</b>	<b>176 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-36 931
<b>Årets resultat</b>		<b>-160 944</b>	<b>139 071</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	347 068	337 300
Övriga fordringar	0	26 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 000	12 017
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>365 068</b>	<b>376 237</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	862	125 066
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>862</b>	<b>125 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>365 930</b>	<b>501 303</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

365 930

501 303

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

225 812

86 741

Årets resultat

-160 944

139 071

**Summa fritt eget kapital**

**64 868**

**225 812**

**Summa eget kapital**

**114 868**

**275 812**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 845

42 697

Skatteskulder

26 466

44 595

Övriga skulder

118 938

138 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 813

1

**Summa kortfristiga skulder**

**251 062**

**225 491**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**365 930**

**501 303**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Lågkonjunkturer och den pågående konflikten i Ukraina spås ha en fortsatt negativ påverkan på företaget även under nästkommande räkenskapsår i form av minskade uppdrag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	4

Värmdö 2023-05-29

*Rasa Deksniene*

Rasa Deksniene